
過去の は
ホームページでご覧いただけます！

最新複合機 C5535 搭載！

今後のデモカー
4月12日(水) 5月12日(金) 6月9日(金)       
ご予約承ります。

MAMORIO

※こちらに掲載
されている商品は
弊社取り扱い商品では
ござません。

なくすを、なくす。
世界最小の落し物追跡タグ。
無くし物が多い方や物を探す事が多い方に
おススメです(^^)/

迷惑メールが多くて仕分けるだけでも大変

パソコンが得意ではないので、気づかないうちに
何かしてしまっているかもしれない

セキュリティ専任者がいない

外部からのネットワーク攻撃を防いだり、
危険なWEBサイトへのアクセスを防いだり、
これ1台をインターネットの出入り口に設置す
ることで、
身代金ウィルスや不正送金などサイバー攻撃
被害のリスクを
大幅に低減することができます。

難しい設定は全てお任せ下さい

マンションで言うオートロックの様なもの
設置後は、機械がしっかり貴社の
ネットワークを守ってくれます



オフィスの困りごとなら

にお任せ下さい！

type A type B type C

今流行のシングルページ「One Piece」以外にも
複数ページで低価格ホームページ「プチプラホームページ」￥149800~（625種類のテンプレートをご用意）

全てオリジナルデザインの「petit-design HomePage」￥250000 ~
など、お客様のご希望に合わせて様々なプランをご用意しております。詳しくはお問い合わせ下さい。
※別途サーバー費用やドメイン費用が必要です

※サーバー費用やドメイン費用は別途必要です

求人募集してるけど
やっぱホームページくらい
必要だよね・・・

名刺にホームページ
の記載はあった方が
信頼性あるよね・・・



こんなお悩みは
ございませんか？

image WARE Desktop

ファックスを送る
ときに毎回原稿を出力するの

で紙が勿体無い

PDF文書に直接
書き込みがしたい

イメージウェアデスクトップって…？

オフィスの悩みを電子で解決

PDF変換（詳細設定）

PDF変換ファックス

印刷

ボタン登録

印刷設定

ドラッグ＆ドロップするだけで、
PDFの編集・仕上げイメージを
簡単に表示できます。

で解決できます！



クラウドサービス

セキュリティソフト
UTM/資産管理ソフト

PC/サーバー/NAS
VPN構築/周辺機器

ネットワーク保守

LAN工事

カメラ/webカメラ
プロジェクター

スマートデバイス
スマートデバイスアプリ
ビジネスフォン

オフィス用品
（什器、文具、事務用品）

パッケージソフト
オリジナルソフト/アプリ開発

ホームページ
レンタルサーバー/ドメイン取得

廃棄サービス（文書溶解/PC廃棄）

オンデマンド印刷

セミナー/研修/Office教室

ご要望に応じて、専任担当がお伺い致します。
上記以外の商品につきましても、お気軽にご相談下さい。

複合機/プリンター
FAX機/スキャナー

取り扱い商品

営
業

サ
ー
ビ
ス

ソ
フ
ト
開
発

IT
/
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

イ
ン
ス
ト
ラ
ク
タ
ー

W
e

b


